MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° DE JANEIRO DE 2018.

Altera a Portaria n° 010, de 08 de janeiro de
2018, que designa membros para atuarem em
Oficios Ministeriais.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Alterar o Art. 9° da Portaria n° 010, de 08 de janeiro de 2018, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

Onde se lê:
"Designar o Promotor de Justiça SILVANO RODRIGUES DA SILVA para

oficiar, em substituição, no período de 1° de fevereiro de 2018 a 31 de janeiro de 2019, na
3a Promotoria de Justiça Criminal de Brasilia"

Leia-se:
"Designar o Promotor de Justiça SILVANO RODRIGUES DA SILVA para

oficiar, em substituição, no período de 1° de fevereiro de 2018 a 31 de janeiro de 2019, na
3a Promotoria de Justiça Criminal de Taguatinga"

Dê-se ciêncig-cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSe0E BESSA

Publicada em
Esta cópia confere com o otig!nal

cs,

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.